
Вработуваме

Техничар во одржување - електричар
                                                     Локација - Битола

Ние нудиме:

Потребни услови: 
•Завршено средно образование

(машински или електро струки)
•Работно искуство во областа мин.3 години
•Способност за следење инструкции и читање работни упатство; 
•Способност за работа на висина

KROMBERG & SCHUBERT е глобална индустриска групација примарно активна во 
автомобилската индустрија, која ја сочинуваат четири деловни единици: Кабли, 

On-board мрежи, Пластична технологија и Мехатроника. Своите производи ги 
пласира кај најголемите европски производители на автомобили (VW, BMW, AUDI, 

Mercedes, Škoda...) и вработува преку 50.000 луѓе ширум светот на повеќе од 40 
различни локации.

Во Македонија, во Битолскиот регион, KROMBERG & SCHUBERT изгради фабрика 
и вработува  над 5.300 работници.

Одговорности:
• Изведува поправка и инсталација на електричните системи, машини и опрема;
• Одговорен е за составување, инсталирање, тестирање и одржување на 

електронските жици, опрема, уреди, апарати и направи, со употреба на рачни или 
електронски алатки.

• Врши инспекција на електричните системи, опремата и деловите кои би можеле да 
бидат причинители на дефекти и  несреќи; 

• Учествува во инсталација, демонтажа и одржување е на машинеријата во објектот.
• Врши превентивно и планирано одржување на опремата.
• Врши идентификација на проблемите и поправка на машините во објектот.
• Се грижи за одржувањето и безбедноста на алатите.
• Задолжен е за исклучување и заклучување на опремата кога таа не е во употреба.

• Можност за развој во меѓунардона средина 
• Одлични услови за работа и чиста работна 
средина
• Приватно здравствено осигурување
• Бесплатен превоз и оброк во рамки
на кантина

• Целосна подршка од брзо растечка 
интернационална корпорација
• Работа во динамична автомобилска 
индустрија
• Стабилност 
• Конкурентна плата и бонуси

Please send your CV & Cover letter: career@ksmk-bt.kroschu.com
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